
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難うございます。�
�
さて、この度昨年１０月より製造メーカーでの生産停止に伴い、一時出荷の停止を�
させて頂いておりました「ＦＢＰライトパネル」の出荷再開の目途が立ちましたので�
ご案内申し上げます。�
�
尚、出荷停止中は何かとご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。
�
今後共、よろしくお願い申し上げます。�

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具�
�
�
�
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記�
�
�
　　　　　　　　出荷再開日　：　平成２４年２月１３日（月）より�
�
�
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上�

【該当商品】№7-1カタログP.53掲載

平成24年2月吉日

ＦＢＰライトパネル出荷再開のご案内


